
Wyniki uczniów według powiatów w województwie podkarpackim 
Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali standardowej dziewiątki   

(normalizacja krajowa) 
0-11 12-15 16-20 21-25 26-30 31-33 34-35 36-37 38-40 

3,8% 6,4% 13,3% 17,9% 21,7% 14,6% 9,6% 7,8% 4,9% 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Powiat Liczba 
szkół 

Liczba 
uczniów 

Średni 
wynik 

w punktach 

Średni 
wynik  
w % 

W procentach uczniów według wyników w powiatach 
bieszczadzki 13 285 26,2 65,6 4,2 7,0 11,9 19,6 21,1 16,8 8,1 6,0 5,3 
brzozowski 39 900 27,4 68,5 2,2 4,2 12,3 18,8 23,6 14,6 10,8 8,2 5,3 
dębicki 67 1764 26,5 66,2 4,6 6,0 13,6 18,0 22,2 12,6 9,3 7,5 6,2 
jarosławski 60 1641 25,3 63,2 6,1 8,7 14,3 19,1 20,0 13,2 8,0 6,7 3,8 
jasielski 70 1496 26,6 66,4 4,5 7,3 12,8 16,6 21,5 12,8 10,3 7,8 6,4 
kolbuszowski 41 858 27,4 68,4 3,0 5,1 13,9 15,9 21,3 14,9 9,1 10,3 6,5 
krośnieński 62 1414 26,8 67,1 3,7 5,4 12,9 18,4 21,6 14,8 9,8 7,8 5,7 
leżajski 28 942 26,3 65,9 4,0 6,3 13,7 18,4 23,1 13,3 8,8 8,8 3,6 
lubaczowski 28 761 26,7 66,8 5,0 3,8 13,7 18,9 20,9 15,1 8,7 8,1 5,8 
łańcucki 37 1060 27,4 68,4 2,5 5,3 11,2 18,2 23,7 15,2 10,3 8,3 5,3 
mielecki 60 1853 27,5 68,8 3,9 5,6 10,4 16,4 21,5 14,8 10,6 9,7 7,1 
niżański 39 966 26,1 65,3 5,1 6,7 11,9 20,5 21,7 12,1 10,9 7,3 3,7 
przemyski 61 1024 24,8 62,0 5,3 8,8 18,1 17,7 21,2 14,6 6,9 4,8 2,6 
przeworski 47 1086 25,5 63,8 4,6 8,2 15,7 19,2 20,2 13,0 8,8 6,0 4,4 
ropczycko-
sędziszowski 46 1033 26,5 66,3 4,8 6,1 14,2 17,3 18,7 14,5 10,0 9,7 4,6 

rzeszowski 99 2348 26,7 66,7 3,4 6,5 12,9 18,8 20,9 15,5 9,0 7,7 5,4 
sanocki 41 1182 26,7 66,8 3,2 5,1 14,7 18,0 22,3 15,3 9,1 7,7 4,6 
stalowowolski 35 1295 26,9 67,3 3,1 5,3 13,8 17,4 22,4 13,9 10,3 8,7 5,1 
strzyżowski 44 816 26,4 66,0 4,0 6,0 13,8 16,8 24,4 14,7 10,7 6,1 3,4 
tarnobrzeski 27 663 27,9 69,7 2,4 5,1 10,6 16,9 24,6 12,8 9,7 11,8 6,2 
leski 21 375 25,2 63,0 5,9 6,4 16,8 19,5 22,1 10,1 9,9 5,6 3,7 
Krosno 12 510 29,4 73,4 2,7 3,3 5,7 16,7 21,6 13,1 13,1 12,4 11,4 
Przemyśl 11 793 27,3 68,2 4,5 4,4 10,8 17,5 23,6 14,9 9,2 8,1 6,9 
Rzeszów 23 1593 29,1 72,8 2,1 4,0 8,7 13,7 20,3 17,1 12,2 11,8 10,0 
Tarnobrzeg 9 574 29,6 73,9 1,6 2,8 8,0 12,5 21,8 18,3 13,6 12,0 9,4 



Wyniki uczniów według gmin w województwie podkarpackim 
Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali standardowej dziewiątki   

(normalizacja krajowa) 
0-11 12-15 16-20 21-25 26-30 31-33 34-35 36-37 38-40 

3,8% 6,4% 13,3% 17,9% 21,7% 14,6% 9,6% 7,8% 4,9% 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Powiat Gmina Liczba 
szkół 

Liczba 
uczniów

Średni 
wynik 

w punktach

Średni 
wynik 
w % 

W procentach uczniów według wyników w gminach 
bieszczadzki Czarna 2 40 24,3 60,7 10,0 12,5 7,5 15,0 22,5 25,0 5,0 2,5 0,0 
bieszczadzki Lutowiska 1 24 24,1 60,2 4,2 8,3 12,5 29,2 29,2 8,3 0,0 0,0 8,3 
bieszczadzki Ustrzyki Dolne 10 221 26,8 67,0 3,2 5,9 12,7 19,5 19,9 16,3 9,5 7,2 5,9 
brzozowski Brzozów 10 358 28,3 70,8 1,7 3,4 10,3 15,9 26,0 14,2 11,7 8,9 7,8 
brzozowski Domaradz 5 86 26,8 67,0 0,0 4,7 14,0 19,8 29,1 17,4 4,7 8,1 2,3 
brzozowski Dydnia 6 118 25,2 62,9 2,5 9,3 16,1 23,7 20,3 13,6 5,1 6,8 2,5 
brzozowski Haczów 6 114 27,9 69,7 2,6 2,6 11,4 16,7 24,6 16,7 12,3 8,8 4,4 

brzozowski 
Jasienica 
Rosielna 4 105 26,9 67,3 2,9 3,8 15,2 22,9 14,3 14,3 13,3 6,7 6,7 

brzozowski Nozdrzec 8 119 27,1 67,7 4,2 3,4 11,8 20,2 22,7 12,6 14,3 8,4 2,5 
dębicki Dębica miasto 8 529 28,9 72,3 1,9 3,8 9,5 14,7 21,6 15,9 11,2 11,0 10,6 
dębicki Brzostek 10 198 26,4 66,0 2,0 6,1 15,2 21,2 22,7 9,6 11,6 7,1 4,5 

dębicki 
Czarna 
k.Tarnowa 10 165 25,8 64,5 6,1 9,1 12,7 16,4 20,6 13,9 7,3 5,5 8,5 

dębicki Dębica gmina 13 379 25,1 62,8 5,3 6,9 17,4 20,6 23,2 9,2 6,6 7,1 3,7 
dębicki Jodłowa 5 77 23,6 59,1 10,4 2,6 24,7 18,2 19,5 9,1 10,4 5,2 0,0 
dębicki Pilzno 11 246 24,4 60,9 9,8 7,7 13,8 19,5 20,3 15,0 6,9 3,7 3,3 
dębicki Żyraków 10 170 26,7 66,9 2,9 7,1 11,8 17,6 27,1 10,6 11,8 6,5 4,7 

jarosławski 
Jarosław 
miasto 8 455 28,1 70,3 2,4 4,6 10,3 16,7 22,6 14,3 10,8 10,8 7,5 

jarosławski 
Radymno 
miasto 1 86 26,2 65,4 2,3 12,8 14,0 17,4 14,0 14,0 11,6 8,1 5,8 

jarosławski Chłopice 5 86 24,1 60,3 8,1 7,0 15,1 25,6 18,6 11,6 7,0 4,7 2,3 
jarosławski Jarosław gmina 7 157 23,6 59,1 8,3 10,8 19,7 17,2 17,8 14,0 3,2 5,7 3,2 
jarosławski Laszki 5 94 22,9 57,2 4,3 11,7 23,4 22,3 20,2 8,5 6,4 2,1 1,1 
jarosławski Pawłosiów 3 91 24,8 62,1 5,5 11,0 15,4 18,7 19,8 15,4 4,4 8,8 1,1 
jarosławski Pruchnik 6 171 24,2 60,5 11,1 10,5 9,9 17,0 23,4 10,5 9,9 4,7 2,9 
jarosławski Radymno 9 171 24,4 61,0 8,8 7,6 16,4 19,3 20,5 12,3 7,0 5,8 2,3 



Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali standardowej dziewiątki   
(normalizacja krajowa) 

0-11 12-15 16-20 21-25 26-30 31-33 34-35 36-37 38-40 

3,8% 6,4% 13,3% 17,9% 21,7% 14,6% 9,6% 7,8% 4,9% 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Powiat Gmina Liczba 
szkół 

Liczba 
uczniów

Średni 
wynik 

w punktach

Średni 
wynik 
w % 

W procentach uczniów według wyników w gminach 
gmina 

jarosławski Rokietnica 5 74 24,2 60,5 13,5 9,5 12,2 10,8 25,7 14,9 4,1 5,4 4,1 
jarosławski Roźwienica 4 101 22,5 56,3 10,9 10,9 19,8 22,8 10,9 11,9 8,9 4,0 0,0 
jarosławski Wiązownica 7 155 24,9 62,1 1,9 11,6 13,5 27,7 18,1 15,5 6,5 3,2 1,9 
jasielski Jasło miasto 9 479 27,9 69,9 3,5 6,1 10,9 12,7 20,3 15,0 12,3 10,9 8,4 
jasielski Brzyska 4 101 26,3 65,7 5,9 4,0 11,9 14,9 28,7 14,9 11,9 5,0 3,0 

jasielski 
Dębowiec 
k.Jasła 8 95 28,4 71,0 3,2 4,2 12,6 11,6 22,1 13,7 9,5 10,5 12,6 

jasielski Jasło gmina 8 166 25,7 64,2 5,4 7,8 15,1 21,7 19,9 8,4 10,2 5,4 6,0 
jasielski Kołaczyce 6 145 23,1 57,7 7,6 11,0 20,7 20,7 18,6 7,6 6,9 2,8 4,1 
jasielski Krempna 1 23 18,9 47,3 26,1 26,1 8,7 13,0 13,0 0,0 4,3 4,3 4,3 
jasielski Nowy Żmigród 8 129 25,5 63,9 5,4 6,2 14,7 16,3 31,0 10,9 10,1 3,9 1,6 
jasielski Osiek Jasielski 7 59 25,7 64,2 0,0 8,5 15,3 28,8 18,6 8,5 6,8 11,9 1,7 
jasielski Skołyszyn 8 173 27,6 69,0 1,7 8,1 11,0 15,6 21,4 15,0 11,6 7,5 8,1 
jasielski Tarnowiec 11 126 26,6 66,4 4,0 7,9 8,7 22,2 18,3 17,5 7,1 8,7 5,6 
kolbuszowski Cmolas 5 126 26,8 67,1 5,6 2,4 17,5 15,1 20,6 14,3 7,9 9,5 7,1 
kolbuszowski Kolbuszowa 11 313 26,4 66,1 4,8 6,7 14,1 13,4 24,3 16,9 8,0 7,0 4,8 

kolbuszowski 
Majdan 
Królewski 7 160 28,3 70,8 1,9 4,4 11,3 17,5 20,0 14,4 8,1 12,5 10,0 

kolbuszowski Niwiska 7 68 28,9 72,2 0,0 2,9 5,9 26,5 22,1 10,3 10,3 11,8 10,3 
kolbuszowski Raniżów 5 100 27,6 68,9 1,0 4,0 20,0 16,0 13,0 18,0 10,0 12,0 6,0 
kolbuszowski Dzikowiec 6 91 28,1 70,4 0,0 7,7 12,1 14,3 23,1 9,9 14,3 15,4 3,3 
krośnieński Chorkówka 10 158 25,7 64,4 5,1 6,3 15,2 19,0 23,4 13,3 8,2 7,0 2,5 
krośnieński Dukla 9 224 24,9 62,2 6,7 6,3 16,5 22,8 16,5 15,6 7,1 4,5 4,0 
krośnieński Iwonicz-Zdrój 4 150 27,0 67,4 2,0 4,7 12,0 22,0 24,0 13,3 10,7 5,3 6,0 
krośnieński Jedlicze 9 210 26,5 66,3 5,7 5,7 12,4 16,2 23,8 13,3 9,0 6,7 7,1 
krośnieński Korczyna 7 152 27,2 68,0 3,3 5,9 14,5 17,8 15,1 14,5 11,2 11,8 5,9 

krośnieński 
Krościenko 
Wyżne 1 53 28,8 72,1 0,0 7,5 13,2 9,4 15,1 20,8 13,2 11,3 9,4 



Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali standardowej dziewiątki   
(normalizacja krajowa) 

0-11 12-15 16-20 21-25 26-30 31-33 34-35 36-37 38-40 

3,8% 6,4% 13,3% 17,9% 21,7% 14,6% 9,6% 7,8% 4,9% 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Powiat Gmina Liczba 
szkół 

Liczba 
uczniów

Średni 
wynik 

w punktach

Średni 
wynik 
w % 

W procentach uczniów według wyników w gminach 

krośnieński 
Miejsce 
Piastowe 8 187 28,9 72,2 2,1 4,3 7,0 15,0 24,1 15,5 13,9 10,7 7,5 

krośnieński Rymanów 9 192 27,2 68,0 0,5 4,7 14,1 20,3 24,0 14,6 9,4 7,3 5,2 
krośnieński Wojaszówka 5 88 27,3 68,2 4,5 4,5 10,2 14,8 26,1 17,0 6,8 10,2 5,7 
leżajski Leżajsk miasto 3 202 28,3 70,7 2,0 5,0 10,9 14,4 23,3 13,9 9,9 13,9 6,9 

leżajski 
Grodzisko 
Dolne 3 93 26,4 65,9 3,2 6,5 9,7 26,9 22,6 12,9 5,4 8,6 4,3 

leżajski Kuryłówka 4 68 23,6 59,0 5,9 7,4 25,0 17,6 25,0 13,2 1,5 1,5 2,9 
leżajski Leżajsk gmina 10 300 26,2 65,5 3,7 7,0 15,0 17,3 23,3 12,7 11,0 8,0 2,0 
leżajski Nowa Sarzyna 8 279 25,7 64,4 5,7 6,1 12,9 19,7 22,6 13,6 8,6 7,9 2,9 

lubaczowski 
Lubaczów 
miasto 1 69 27,6 68,9 2,9 4,3 14,5 15,9 23,2 5,8 14,5 7,2 11,6 

lubaczowski Cieszanów 6 93 25,9 64,7 7,5 3,2 17,2 15,1 20,4 18,3 6,5 8,6 3,2 
lubaczowski Horyniec-Zdrój 3 63 27,3 68,4 1,6 4,8 11,1 20,6 20,6 23,8 6,3 7,9 3,2 

lubaczowski 
Lubaczów 
gmina 7 232 28,2 70,5 5,2 1,7 9,1 17,7 21,6 15,5 10,8 10,3 8,2 

lubaczowski Narol 4 103 27,0 67,6 2,9 4,9 14,6 20,4 14,6 19,4 10,7 6,8 5,8 
lubaczowski Oleszyce 3 87 24,6 61,4 5,7 2,3 18,4 26,4 26,4 8,0 3,4 6,9 2,3 
lubaczowski Stary Dzików 2 61 24,4 61,0 6,6 6,6 19,7 21,3 21,3 13,1 4,9 0,0 6,6 
lubaczowski Wielkie Oczy 2 53 25,6 64,0 7,5 9,4 13,2 15,1 18,9 15,1 7,5 13,2 0,0 
łańcucki Łańcut miasto 3 255 28,7 71,6 1,6 2,7 10,2 15,7 23,5 18,0 10,2 8,2 9,8 

łańcucki 
Białobrzegi 
k.Łańcuta 6 98 27,6 69,1 2,0 5,1 7,1 21,4 22,4 18,4 11,2 6,1 6,1 

łańcucki 
Czarna 
k.Łańcuta 7 139 26,6 66,4 1,4 7,2 14,4 18,0 28,1 13,7 6,5 8,6 2,2 

łańcucki Łańcut gmina 9 264 27,7 69,2 2,7 3,0 9,5 20,5 26,1 13,3 12,9 8,3 3,8 
łańcucki Markowa 3 111 26,8 67,0 1,8 10,8 10,8 18,9 18,0 10,8 12,6 11,7 4,5 
łańcucki Rakszawa 5 110 26,5 66,3 3,6 10,0 13,6 13,6 20,0 15,5 9,1 9,1 5,5 
łańcucki Żołynia 4 83 25,1 62,9 7,2 3,6 16,9 20,5 22,9 16,9 6,0 4,8 1,2 
mielecki Mielec miasto 9 723 28,7 71,8 3,3 4,7 8,9 13,6 20,5 15,9 10,2 12,7 10,2 



Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali standardowej dziewiątki   
(normalizacja krajowa) 

0-11 12-15 16-20 21-25 26-30 31-33 34-35 36-37 38-40 

3,8% 6,4% 13,3% 17,9% 21,7% 14,6% 9,6% 7,8% 4,9% 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Powiat Gmina Liczba 
szkół 

Liczba 
uczniów

Średni 
wynik 

w punktach

Średni 
wynik 
w % 

W procentach uczniów według wyników w gminach 
mielecki Borowa 4 82 28,4 70,9 1,2 2,4 13,4 18,3 17,1 14,6 15,9 11,0 6,1 

mielecki 
Czermin 
k.Mielca 6 117 26,7 66,6 3,4 8,5 10,3 15,4 26,5 16,2 6,8 8,5 4,3 

mielecki Gawłuszowice 1 35 24,7 61,6 8,6 2,9 20,0 14,3 34,3 11,4 2,9 0,0 5,7 
mielecki Mielec gmina 9 215 29,5 73,6 2,3 3,7 6,0 14,0 23,7 14,9 12,1 11,6 11,6 

mielecki 
Padew 
Narodowa 1 73 25,9 64,7 5,5 5,5 11,0 21,9 20,5 16,4 12,3 5,5 1,4 

mielecki Przecław 7 174 25,7 64,2 6,3 5,7 14,4 19,0 24,7 10,9 8,0 8,6 2,3 

mielecki 
Radomyśl 
Wielki 11 216 24,8 62,0 5,6 10,2 13,0 20,8 20,4 15,3 11,6 1,9 1,4 

mielecki 
Tuszów 
Narodowy 5 87 26,6 66,4 4,6 8,0 10,3 17,2 24,1 10,3 11,5 9,2 4,6 

mielecki 
Wadowice 
Górne 7 131 27,2 68,1 3,1 4,6 12,2 22,1 14,5 14,5 13,0 9,9 6,1 

niżański Harasiuki 5 99 26,4 65,9 4,0 5,1 11,1 21,2 29,3 6,1 10,1 7,1 6,1 

niżański 
Jarocin 
k.Tarnobrzegu 7 93 25,8 64,4 6,5 9,7 10,8 19,4 16,1 11,8 17,2 4,3 4,3 

niżański Jeżowe 6 182 25,0 62,5 7,7 8,2 13,7 22,5 14,8 13,2 9,3 7,7 2,7 
niżański Krzeszów 2 52 25,8 64,5 1,9 9,6 11,5 23,1 21,2 15,4 15,4 0,0 1,9 
niżański Nisko 9 315 26,6 66,5 3,5 5,1 12,1 21,9 23,2 12,7 8,3 8,6 4,8 
niżański Rudnik 5 118 26,3 65,7 5,1 7,6 11,0 18,6 22,9 10,2 13,6 7,6 3,4 
niżański Ulanów 5 107 26,5 66,3 6,5 5,6 11,2 14,0 26,2 15,0 11,2 9,3 0,9 
przemyski Bircza 8 93 23,1 57,8 8,6 14,0 21,5 14,0 14,0 10,8 11,8 4,3 1,1 
przemyski Dubiecko 8 155 23,7 59,2 11,0 10,3 16,1 19,4 18,7 8,4 5,2 7,1 3,9 
przemyski Fredropol 8 68 24,0 60,0 2,9 8,8 25,0 17,6 17,6 19,1 2,9 2,9 2,9 
przemyski Krasiczyn 2 54 26,4 66,1 0,0 5,6 16,7 22,2 18,5 20,4 11,1 1,9 3,7 
przemyski Krzywcza 5 74 24,4 61,0 2,7 5,4 23,0 20,3 33,8 8,1 2,7 1,4 2,7 
przemyski Medyka 5 92 26,9 67,2 3,3 4,3 15,2 17,4 19,6 18,5 12,0 8,7 1,1 
przemyski Orły 8 128 25,6 64,1 6,3 7,0 11,7 18,8 18,8 18,8 11,7 5,5 1,6 
przemyski Przemyśl gmina 7 128 22,8 57,0 7,0 10,2 27,3 15,6 20,3 13,3 3,1 1,6 1,6 



Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali standardowej dziewiątki   
(normalizacja krajowa) 

0-11 12-15 16-20 21-25 26-30 31-33 34-35 36-37 38-40 

3,8% 6,4% 13,3% 17,9% 21,7% 14,6% 9,6% 7,8% 4,9% 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Powiat Gmina Liczba 
szkół 

Liczba 
uczniów

Średni 
wynik 

w punktach

Średni 
wynik 
w % 

W procentach uczniów według wyników w gminach 
przemyski Stubno 2 58 23,5 58,7 1,7 19,0 19,0 17,2 20,7 13,8 0,0 8,6 0,0 
przemyski Żurawica 8 174 26,9 67,2 2,3 6,3 12,6 16,7 27,6 17,8 6,9 4,6 5,2 

przeworski 
Przeworsk 
miasto 3 240 26,1 65,2 5,4 7,9 13,8 18,3 16,7 13,8 10,4 7,5 6,3 

przeworski Adamówka 4 58 24,8 61,9 5,2 5,2 17,2 20,7 22,4 15,5 12,1 1,7 0,0 
przeworski Gać 5 56 24,4 60,9 3,6 17,9 14,3 16,1 19,6 10,7 8,9 5,4 3,6 
przeworski Jawornik Polski 2 70 24,0 60,0 8,6 8,6 20,0 21,4 14,3 8,6 8,6 5,7 4,3 
przeworski Kańczuga 7 163 26,5 66,2 1,8 8,6 13,5 20,9 17,8 16,0 11,7 4,9 4,9 

przeworski 
Przeworsk 
gmina 9 178 25,4 63,6 5,1 7,9 15,7 19,7 21,9 12,9 5,6 6,7 4,5 

przeworski Sieniawa 6 102 25,9 64,7 6,9 6,9 13,7 14,7 24,5 11,8 9,8 6,9 4,9 
przeworski Tryńcza 5 122 25,3 63,3 2,5 5,7 20,5 18,9 24,6 16,4 4,1 5,7 1,6 
przeworski Zarzecze 6 97 25,1 62,6 4,1 9,3 16,5 21,6 22,7 6,2 9,3 5,2 5,2 
ropczycko-
sędziszowski Iwierzyce 8 117 25,5 63,7 6,8 7,7 16,2 16,2 14,5 17,1 6,0 13,7 1,7 

ropczycko-
sędziszowski Ostrów 6 112 26,6 66,4 3,6 8,0 11,6 17,9 20,5 16,1 10,7 8,9 2,7 

ropczycko-
sędziszowski Ropczyce 12 367 26,7 66,7 4,4 5,7 13,6 19,1 18,0 14,4 10,9 8,7 5,2 

ropczycko-
sędziszowski 

Sędziszów 
Małopolski 14 320 27,8 69,6 1,9 4,4 15,0 15,3 20,6 12,8 11,9 11,3 6,9 

ropczycko-
sędziszowski 

Wielopole 
Skrzyńskie 6 117 23,3 58,1 13,7 8,5 14,5 17,9 17,9 15,4 5,1 5,1 1,7 

rzeszowski Dynów miasto 3 83 24,7 61,7 4,8 6,0 18,1 22,9 22,9 12,0 4,8 4,8 3,6 
rzeszowski Błażowa 8 133 28,5 71,4 0,0 3,0 9,0 23,3 21,1 18,0 7,5 9,0 9,0 
rzeszowski Boguchwała 12 255 28,0 70,1 2,0 6,7 7,8 16,5 23,5 16,9 11,8 8,2 6,7 

rzeszowski 
Chmielnik 
Rzeszowski 6 101 26,3 65,8 5,9 7,9 12,9 16,8 20,8 11,9 3,0 9,9 10,9 

rzeszowski Dynów gmina 7 112 23,9 59,9 8,0 7,1 22,3 15,2 23,2 11,6 4,5 7,1 0,9 
rzeszowski Głogów 7 214 26,2 65,4 3,7 7,5 10,7 23,4 18,7 16,4 10,3 6,5 2,8 



Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali standardowej dziewiątki   
(normalizacja krajowa) 

0-11 12-15 16-20 21-25 26-30 31-33 34-35 36-37 38-40 

3,8% 6,4% 13,3% 17,9% 21,7% 14,6% 9,6% 7,8% 4,9% 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Powiat Gmina Liczba 
szkół 

Liczba 
uczniów

Średni 
wynik 

w punktach

Średni 
wynik 
w % 

W procentach uczniów według wyników w gminach 
Małopolski 

rzeszowski Hyżne 6 104 27,0 67,6 2,9 5,8 15,4 17,3 15,4 18,3 13,5 7,7 3,8 
rzeszowski Kamień 5 91 25,0 62,6 9,9 5,5 11,0 26,4 15,4 11,0 9,9 4,4 6,6 
rzeszowski Krasne 6 212 27,5 68,7 2,8 4,2 12,3 18,4 22,2 14,6 8,5 9,9 7,1 
rzeszowski Lubenia 2 78 27,1 67,7 5,1 6,4 9,0 17,9 21,8 15,4 7,7 10,3 6,4 

rzeszowski 
Sokołów 
Małopolski 10 244 24,8 62,0 4,1 11,9 19,3 15,2 20,5 12,7 7,4 5,7 3,3 

rzeszowski Świlcza 11 228 27,1 67,9 3,5 5,7 13,2 18,4 18,0 16,2 8,8 8,8 7,5 
rzeszowski Trzebownisko 9 290 27,2 68,0 1,7 6,2 13,8 16,2 21,7 17,2 11,0 6,2 5,9 
rzeszowski Tyczyn 7 203 27,5 68,7 1,5 4,9 9,4 21,7 23,6 17,7 10,3 8,9 2,0 
sanocki Sanok miasto 5 453 27,8 69,5 2,2 3,5 12,4 17,9 22,5 15,9 11,5 9,3 4,9 
sanocki Besko 1 57 26,8 66,9 3,5 5,3 8,8 26,3 21,1 17,5 3,5 8,8 5,3 
sanocki Bukowsko 3 102 26,6 66,5 2,9 6,9 13,7 18,6 18,6 15,7 8,8 9,8 4,9 
sanocki Komańcza 5 55 24,9 62,2 3,6 10,9 14,5 18,2 23,6 14,5 10,9 3,6 0,0 
sanocki Sanok gmina 11 197 26,1 65,3 4,1 6,6 17,3 13,2 25,4 15,7 5,6 8,1 4,1 

sanocki 
Tyrawa 
Wołoska 1 35 24,7 61,9 8,6 5,7 11,4 25,7 25,7 11,4 2,9 5,7 2,9 

sanocki Zagórz 8 156 26,2 65,6 4,5 6,4 17,3 17,9 15,4 16,0 9,0 7,1 6,4 
sanocki Zarszyn 7 127 25,8 64,6 2,4 2,4 20,5 19,7 27,6 11,8 9,4 2,4 3,9 
stalowowolski Stalowa Wola 9 707 27,6 69,1 2,4 5,9 11,7 15,4 21,8 15,1 11,5 10,3 5,8 
stalowowolski Bojanów 6 109 25,6 64,0 1,8 5,5 20,2 17,4 23,9 15,6 9,2 5,5 0,9 
stalowowolski Pysznica 4 116 26,8 66,9 2,6 3,4 11,2 23,3 27,6 11,2 10,3 8,6 1,7 

stalowowolski
Radomyśl nad 
Sanem 5 111 25,8 64,6 4,5 4,5 16,2 19,8 25,2 11,7 11,7 1,8 4,5 

stalowowolski Zaklików 4 122 25,1 62,8 6,6 6,6 18,0 22,1 14,8 9,8 6,6 8,2 7,4 
stalowowolski Zaleszany 7 130 27,1 67,6 3,8 2,3 16,2 16,2 24,6 13,8 7,7 9,2 6,2 
strzyżowski Czudec 7 168 25,4 63,4 3,6 7,7 16,7 14,3 28,6 17,3 6,0 4,2 1,8 
strzyżowski Frysztak 7 140 27,4 68,5 3,6 3,6 12,9 16,4 24,3 15,7 9,3 6,4 7,9 
strzyżowski Niebylec 10 139 26,3 65,8 2,2 7,2 12,2 25,2 20,1 10,8 11,5 7,9 2,9 



Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali standardowej dziewiątki   
(normalizacja krajowa) 

0-11 12-15 16-20 21-25 26-30 31-33 34-35 36-37 38-40 

3,8% 6,4% 13,3% 17,9% 21,7% 14,6% 9,6% 7,8% 4,9% 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Powiat Gmina Liczba 
szkół 

Liczba 
uczniów

Średni 
wynik 

w punktach

Średni 
wynik 
w % 

W procentach uczniów według wyników w gminach 
strzyżowski Strzyżów 11 260 26,4 66,0 6,2 4,6 13,1 17,3 21,9 15,0 13,5 6,5 1,9 
strzyżowski Wiśniowa 9 109 26,7 66,8 2,8 8,3 14,7 9,2 29,4 13,8 11,9 5,5 4,6 

tarnobrzeski 
Baranów 
Sandomierski 7 162 27,6 69,1 4,9 8,0 4,9 17,3 24,1 10,5 10,5 13,0 6,8 

tarnobrzeski 
Gorzyce 
k.Sandomierza 6 173 29,2 73,1 0,6 2,9 8,1 16,8 26,6 13,9 9,2 13,3 8,7 

tarnobrzeski Grębów 6 127 26,5 66,3 2,4 5,5 18,9 16,5 23,6 10,2 8,7 10,2 3,9 
tarnobrzeski Nowa Dęba 8 201 27,7 69,4 2,0 4,5 11,9 16,9 23,9 15,4 10,0 10,4 5,0 
leski Baligród 3 54 25,1 62,8 7,4 3,7 20,4 22,2 13,0 14,8 7,4 3,7 7,4 
leski Cisna 2 17 26,8 67,1 5,9 5,9 5,9 5,9 41,2 17,6 11,8 0,0 5,9 
leski Lesko 4 143 24,5 61,2 7,7 7,0 18,9 16,8 22,4 11,2 6,3 7,0 2,8 
leski Olszanica 6 88 24,7 61,7 4,5 6,8 18,2 23,9 22,7 3,4 12,5 6,8 1,1 
leski Solina 6 73 26,9 67,4 2,7 6,8 11,0 20,5 23,3 11,0 15,1 4,1 5,5 
Krosno Krosno 12 510 29,4 73,4 2,7 3,3 5,7 16,7 21,6 13,1 13,1 12,4 11,4 

Przemyśl 
Przemyśl 
miasto 11 793 27,3 68,2 4,5 4,4 10,8 17,5 23,6 14,9 9,2 8,1 6,9 

Rzeszów Rzeszów 23 1593 29,1 72,8 2,1 4,0 8,7 13,7 20,3 17,1 12,2 11,8 10,0 
Tarnobrzeg Tarnobrzeg 9 574 29,6 73,9 1,6 2,8 8,0 12,5 21,8 18,3 13,6 12,0 9,4 
 


